

## سانحه هوایی در فرودگاه پیام دو کشته داشت

مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی پیام از وقوع حادثه برای یک هواپیمای آموزشی و جان باختن دو سرنشین آن خبر داد.

مهدی جعفری با اشاره به وقوع حادثه هوایی در فرودگاه پیام اظهار کرد: حدود ساعت شش صبح روز دوشنبه ۹ مرداد ماه، یک فروند هواپیمای آموزشی قبل از ورود به باند پرواز و در حال فرود دچار سانحه شد و سقوط کرد. وی توضیح داد: متأسفانه هر دو سرنشین این هواپیما بر اثر شدت جراحت وارده در دم جان باختند.

این مسئول تأکید کرد: در حال حاضر تیم بررسی سانحه سازمان هواپیمایی، اورژانس و آتش نشانی در محل حضور دارند و در حال بررسی دلیل این سانحه هستند.

## محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور شد



محسن اسلامی، دبیر ستاد انتخابات کشور، به عنوان سخنگوی این ستاد منصوب شد.

به گزارش از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، در حکم رئیس ستاد انتخابات کشور خطاب به محسن اسلامی مدیر کل دفتر انتخابات وزارت کشور آمده است:

به موجب این حکم به عنوان سخنگوی ستاد انتخابات کشور در برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره دفتر انتخابات وزارت کشور آمده است:

استفاده از تمامی ظرفیت‌ها، امکانات و همچنین تعامل سازنده با رسانه‌ها، ارائه اطلاعات، آمار، گزارش‌ها و فرایندهای مربوط به روند برگزاری انتخابات از طرق مختلف و در چارچوب وظایف ستاد انتخابات کشور و در هماهنگی با کمیته اطلاع رسانی، بخشی از وظایف محوله به سخنگوی ستاد انتخابات کشور است.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، یازده اسفندماه امسال برگزار می‌شود.

به موجب قانون جدید انتخابات، پیش ثبت نام این انتخابات از ۱۶ مردادماه به مدت یک هفته انجام خواهد شد.

## روابط ایران و عراق مبتنی برروابط مردمی وهمکاری همه جانبه رسمی است



وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار نماینده دبیر کل سازمان ملل در امور عراق روابط ایران و عراق را مبتنی بر روابط مردمی و همکاری همه جانبه رسمی دانست.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، امروز در دیدار پلاسخارت، نماینده دبیر کل سازمان ملل در امور عراق، در جریان آخرین وضعیت و تحولات عراق از منظر نماینده دبیرکل در امور عراق قرار گرفت.وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار رابطه کشورمان و عراق را روابطی در هم تنیده و مستحکم دانست.

امیرعبداللهیان تأکید کرد مناسبات قوی و گسترده دو کشور مبتنی بر روابط مردمی و همکاری همه جانبه رسمی است که علاوه بر اثرات دو جانبه آن بر جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق، به نفع ثبات، توسعه و امنیت پایدار در منطقه می‌باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان با مورد اشاره قرار دادن روابط سازنده و ممتاز دو کشور، بر اهمیت نقش منطقه‌ای عراق تأکید کرد.

امیرعبداللهیان به پاسخ به اظهارات نماینده دبیرکل سازمان ملل، امنیت مرزهای فیما بین ایران و عراق را با اهمیت ذکر کرد و اجرای دقیق موافقتنامه امنیتی بین دو کشور را مورد تأکید قرار داد.

پلاسخارت هم در این دیدار ضمن تأکید بر نقش سازنده جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با عراق، دیدگاه‌های خود در خصوص تحولات داخلی و منطقه‌ای مرتبط با عراق را تشریح کرد.

**هشدار به دشمنان؛**

## در صورت تهدید تا برد موشک ابومهدی از سواحل کشور دور شوید



سخنگو و معاون توسعه و مدیریت وزارت دفاع گفت: برد موشک ابومهدی بیش از یک هزار کیلومتر است که می‌تواند هر هدفی را منهدم کند و از این طریق، محدوده پوشش دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چندین برابر کرده و می‌تواند دامنه عملیاتی گسترده‌ای را در کل دریای خلیج فارس، دریای عمان و بخشی از اقیانوس هند تحت پوشش قرار دهد که یک پیام روشن برای تأمین امنیت منطقه است. سخنگو و معاون توسعه و مدیریت وزارت دفاع گفت: برد موشک ابومهدی بیش از یک هزار کیلومتر است که می‌تواند هر هدفی را منهدم کند و از این طریق، محدوده پوشش دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چندین برابر کرده و می‌تواند دامنه عملیاتی گسترده‌ای را در کل دریای خلیج فارس، دریای عمان و بخشی از اقیانوس هند تحت پوشش قرار دهد که یک پیام روشن برای تأمین امنیت منطقه است. سردار سرتیپ پاسدار رضا طلایی نیک با بیان این‌که «در دوران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی علی‌رغم عدم وجود تحریم ها و شرایط بحرانی منطقه فقط ۳۰ محصول دفاعی در کشور تولید می‌شاد»، گفت: جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر بیش از ۸۰۰ محصول نهایی که در نیروهای مسلح استفاده می‌شود را در درون کشور تولید می‌کند که این تجهیزات و تسلیحات حاصل خودباوری، خود اتکایی و پیوند میان دانشگاه و صنعت و شرکت های دانش بنیان است.

وی با بیان این‌که «جمهوری اسلامی ایران جز قدرت های برتر دفاعی در دنیاست» تصریح کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در

## سیاست

**هشدار به دشمنان؛**

## در صورت تهدید تا برد موشک ابومهدی از سواحل کشور دور شوید

موشک کروز ابومهدی یکی از تولیدات صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با برد بیش از یک هزار کیلومتر است که می‌تواند هر هدفی را منهدم کند و از این طریق، محدوده پوشش دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چندین برابر کرده و می‌تواند دامنه عملیاتی گسترده‌ای را در کل دریای خلیج فارس، دریای عمان و بخشی از اقیانوس هند تحت پوشش قرار دهد که یک پیام روشن برای تأمین امنیت منطقه است.

وی افزود: دشمن در صورت تهدید باید تا برد موشک ابومهدی خودش را از سواحل کشور دور کند که این دور شدن باعث تأمین امنیت برای کشور، منطقه و آبراه های بین المللی می‌شود و کسانی که قصد دارند در منطقه ناامنی ایجاد کنند

باید تصمیم خود را عوض کنند. موشک ابومهدی قابلیت پرواز در ارتفاع پست و زیر دید رادارهای دشمن را دارد و می‌تواند مسیر و ارتفاع خود را با توجه به عوارض جغرافیایی و سامانه‌های پدافندی دشمن تغییر دهد و این موشک اولین موشک کروز برد بلند دریایی است که از هوش مصنوعی در نرم افزارهای مرتبط با طراحی مسیر پروازی موشک در سامانه فرماندهی و کنترل استفاده شده است و از جهت‌های مختلف به سمت هدف حمله و برخورد می‌کند.

وی گفت: از آنجایی که این موشک کاملاً بومی است و با استفاده از دانش نخبگان و متخصصین ایرانی از طریق ۵۰ شرکت دانش بنیان و مرکز دانشگاهی طراحی و ساخته شده است کاملاً از امکان تولید انبوه و ارتقا برخوردار است و بیش از ده ها فروند از این موشک اخیراً به نیروی دریایی راهبردی ارتش و نیروی دریایی سپاه الحاق شد. برد موشک های جمهوری اسلامی ایران متناسب با برآورد تهدید هایی است که مراکز مربوطه به ما اعلام می‌کنند و بر این اساس طرح های تحقیقاتی در برنامه وزارت دفاع قرار می‌گیرند که در سال ۱۴۰۱ خوشبختانه ۹۶ درصد از این تحقیقات به تولید محصول منتج شد.

<b>آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ</b>
پیرو آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ و مطابق ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت اسناد و ماده ۶۷ آیین نامه قانون مذکور تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک و مستغلات واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ استان چهارمحال و بختیاری در تاریخ های تعیین شده ذیل بعمل خواهد آمد. <p>۱-املاک واقع در دره نمک به شماره پلاک ثبتی ۸۳۳-اصلی بخش شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل: ۳۵-فرعی: آقای محسن خسروی فرزند اسحق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی. برای روز نسه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱</p> ۲-املاک واقع در روستای تیاکان به شماره پلاک ثبتی ۸۴۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل: ۶۵- فرعی: آقای مسعود سلیمانی بابادی فرزند عجب با وکالت خانم بی بی کوکب احمد سمائی پور فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور. ۶۶- فرعی:آقای حمید سلیمانی بابادی فرزند چلواری نسبت به ششدانگ یک درب باغ. برای روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ ۳-املاک واقع در روستای نوناسکی به شماره پلاک ثبتی ۸۴۵-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۷۷- فرعی: آقای مسلم باقری باباحمدی فرزند خدامنده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور. ۷۸-فرعی: آقای غلامعلی رضائی باباحمدی فرزند سلطان محمد معروف به قیان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان. برای روز <span> </span> : پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ ۴-املاک واقع در روستای آبخره ( آبخره ) به شماره پلاک ثبتی ۸۴۹-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل <span> </span> : ۳- فرعی: وراث اثاث و ذکور مرحوم آقای مندنی عبدالهی فرزند موسی به اسامی ذیل الف- گوهر عبداللهی فرزند خونکار ب- مراد عبداللهی فرزند مندنی ج- پ-ارسلان عبداللهی فرزند مندنی(ت- عسگر عبداللهی فرزند مندنی ث- خدیجه عبداللهی فرزند مندنی ح □ فریده عبداللهی فرزند مندنی ج- جهان عبداللهی فرزند مندنی خ □ منور عبداللهی فرزند مندنی د- آذر عبداللهی فرزند مندنی هر کدام با قدرالسهم خود از دو حبه ازمشمت حبه از سهم کل اراضی مفتاد و دو حبه مزروعی ششدانگ مزرعه ابخره خونکار با حقابه معمول از قدیم به انضمام قدرالسهم از سهم قول ک اراضی بایر و عرصه های خانه های دهستانی تحت پلاک ۳-فرعی از ۸۴۹-اصلی ۶۱-فرعی: آقای شاهین قبادی راکی فرزند عبدالرحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور. برای روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ ۵-املاک واقع در روستاهای قلعه علی حسین و سیلگاه به شماره پلاک ثبتی ۸۵۰-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۱۰۹- فرعی: آقای مجید سلجوقی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در قلعه علی حسین . ۱۰۴- فرعی: آقای علی سلجوقی فرزند علیمردان نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در قلعه علی حسین. ۱۱۵- فرعی:آقای عزت الله علیخانی گله فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک درب باغ محصور واقع در روستای سیلگاه. برای روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ ۶-املاک واقع در روستاهای گردو سفلی و علیشاه آباد به شماره پلاک ثبتی ۸۵۱-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۴۱۲- فرعی: آقای محمد جمالی گله فرزند میرزا حسین نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در روستای گردو سفلی. ۴۱۳- فرعی: خانم عظیمه باقری گله فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای علیشاه آباد برای روز :دو شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ ۷-املاک واقع در امیرآباد دشت زرین به شماره پلاک ثبتی ۸۵۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۹۲۶-فرعی: آقای نصرالله سلجوقی پدنی فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک درب باغ و زمین منصله. ۹۲۸- فرعی: آقای برجعلی سلجوقی پدنی فرزند پیرزا نسبت به ششدانگ یکباب خانه. برای روز <span> </span> : سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ ۸-املاک واقع در روستای چشمه چلی از املاک قریه میهه به شماره پلاک ثبتی ۸۵۳-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ۶۳۳- فرعی: آقای عبدالحمید محمدی احمدمحمدوی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان ۶۶۶-فرعی: آقای احمد محمدی احمدمحمدوی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به سرمور ( سرمرغ ) . برای روز: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ ۹-املاک واقع در روستای ملک آباد بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۲۱-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل <span> </span> : ۳۷-فرعی: آقای مراد کاشانی فرزند ویسمراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور . برای روز <span> </span> : پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ ۱۰- املاک واقع در روستای امیرآبادصمصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۷-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل <span> </span> : ۲۲- فرعی: آقای عبدقلی داراب پور فرزند عزیزقلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه. برای روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ ۱۱-املاک واقع در کوشک و گنج کویان از اراضی توا و استرپها به شماره پلاک ثبتی ۱۱۹۴-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۲۰-فرعی: آقای رضا قلی محمدحسینی فرزند فتحعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برای روز <span> </span> : یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ ۱۲- املاک واقع در سیبک و زرگه از املاک ریزک شامضوری به شماره پلاک ثبتی ۱۴۲۸-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل <span> </span> : ۴۸- فرعی: آقایان علی کاظمی خواه فرزند رستم به میزان چهاردانگ از ششدانگ و محمد کاظمی مالک آبادی فرزند اسفندیاریه میزان دو دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه . ۵۲-فرعی: آقای علی کاظمی خواه فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر. برای روز :دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ ۱۳-املاک واقع در چشمه ریز پشت جوی نثار درک از املاک کوه روغنی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۳۳-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل: ۵-فرعی: آقای قنبر شیرمردی شاه قاسمی فرزند حبیب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برای روز :سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ ۱۴-املاک واقع در روستای مالک آباد صمصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۶۰-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل <span> </span> : ۲۹-فرعی: آقای محمدرضا طاهری فرزند فیض اله نسبت به ششدانگ یک درب باغ. برای روز :بنج شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ تحدید حدود املاک مرقوم در روزهای مذکور در محل انجام خواهد شد ، لذا به موجب این آگهی به مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند . مطابق ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت اسناد و املاک اگر تقاضا کنند در موقع تحدید حدود خود با نماینده اش حاضر نباشد ملک مورد تقاضا یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک کوهرنگ تسلیم نماید . و مطابق ماده ۱۸بین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک متعرض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی آنرا به اداره ثبت اسناد کوهرنگ تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت کوهرنگ تسلیم نماید و اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.تاریخ انتشار <span> </span> : سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
<b>رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کوهرنگ- سید خیرالله کریمی</b>

**«**

## اصلاح قانون انتخابات حلقه را تنگ‌تر می‌کند



مردم انتخابات شوند، نمایندگان مردم آن هایی نیستند که مثل ما فکر می‌کنند؛ یک عده ای هستند که مثل ما فکر می‌کنند، اما نماینده آن‌ها در مجلس نیست و کسی حرف آن‌ها را نمی‌زند و نمی‌شوند.

باید اجازه داد نماینده همه سلایق مردم در مجلس حضور داشته و نظرات خود را مطرح کنند؛ اگر خلاف شرع و قانون بود، شورای نگهبان می‌تواند آن را قبول نکند اما باید حرف مردم را شنید و اجازه حضور به نمایندگان آن‌ها در مجلس را داد.

**«**

## بررسی صندوق توسعه ملی و مدیریت بهینه درآمدهای نفتی

بهره‌مندی دولت از منابع نفتی به بودجه‌های سالیانه واگذار شد. این تغییر در عمل موضوع تثبیت را به حاشیه برد؛ زیرا اساساً مقوله «تثبیت» باید در بازه‌های زمانی طولانی‌تری مورد توجه قرار گیرد و تغییر از نگاه میان‌مدت (پیش‌بینی سقف منابع دولت از محل صادرات نفت در افق برنامه) به نگاه کوتاه‌مدت (پیش‌بینی سهم دولت از صادرات نفت به‌صورت سالیانه) از اساس با مسئله تثبیت در تعارض است.

گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد در برنامه‌های پنجم و ششم توسعه، بخشی از منابع حاصل از صادرات نفت، گاز و میعانات گازی به صندوق توسعه ملی واگذار شد، اما برداشت‌های بی‌رویه دولت‌ها از منابع صندوق در شرایط بهره‌گیری بهینه از این منابع را در راستای سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اقتصادی و مولد کشور بسیار محدود نموده است. از این‌رو ضرورت دارد ضمن آسیب‌شناسی تجربه حساب ذخیره ارزی و صندوق توسعه ملی در برنامه‌های توسعه پیشین، نسبت به اصلاح الگوی مدیریت درآمدهای نفتی در برنامه هفتم توسعه اقدام نمود.این گزارش با بررسی سابقه موضوع در برنامه‌های توسعه کشور عنوان کرد که عدم توجه به مسئله تثبیت منابع نفتی بودجه و عدم طراحی و پایبندی به یک قاعده مالی میان‌مدت درخصوص میزان بهره‌مندی دولت از منابع نفتی، از مهم‌ترین کاستی‌های برنامه‌های پنجم و ششم توسعه در زمینه رابطه مالی نفت و بودجه دولت بوده است؛ درحالی‌که در برنامه‌های سوم و چهارم توسعه، سقف میزان بهره‌مندی دولت از منابع نفتی در قالب جداولی تعیین و مازاد آن به حساب ذخیره ارزی واریز می‌شد تا در شرایط عدم تحقق این منابع از آن محل جبران شود، در برنامه‌های پنجم و ششم توسعه تعیین میزان

بهره‌مندی دولت از منابع نفتی به بودجه‌های سالیانه واگذار شد. این تغییر در عمل موضوع تثبیت را به حاشیه برد؛ زیرا اساساً مقوله «تثبیت» باید در بازه‌های زمانی طولانی‌تری مورد توجه قرار گیرد و تغییر از نگاه میان‌مدت (پیش‌بینی سقف منابع دولت از محل صادرات نفت در افق برنامه) به نگاه کوتاه‌مدت (پیش‌بینی سهم دولت از صادرات نفت به‌صورت سالیانه) از اساس با مسئله تثبیت در تعارض است. گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد در برنامه‌های پنجم و ششم توسعه، بخشی از منابع حاصل از صادرات نفت، گاز و میعانات گازی به صندوق توسعه ملی واگذار شد، اما برداشت‌های بی‌رویه دولت‌ها از منابع صندوق در شرایط عدم تحقق منابع نفتی و عدم وجود راهبردهای سرمایه‌گذاری فعالانه در صندوق توسعه ملی باعث شد تا این نهاد نیز از دستیابی به اهداف تعیین شده (سرمایه‌گذاری‌های توسعه‌ای و حفظ سهم نسل‌های آتی) باز بماند. در دوران برنامه ششم توسعه (۱۴۰۱-۱۳۹۶)، مجموع سهم قانونی صندوق از محل منابع نفتی تقریباً معادل با مبالغی است که دولت‌ها از صندوق برداشت کرده‌اند. با تداوم این شرایط، انتظار سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اقتصادی کشور و بسترسازی برای تحقق رشد اقتصادی از محل منابع صندوق، آرزویی محال خواهد بود. این گزارش به منظور طراحی سازوکاری برای تثبیت منابع نفتی ورودی به بودجه دولت، پیشنهاد کرده ضمن تعیین سهم دولت از منابع نفتی در قالب یک مقدار ثابت دلاری (مثلاً ۲۰ میلیارد دلار) در دوران برنامه، مأموریت تثبیت منابع نفتی ورودی به بودجه در طول ماه‌های یک سال و در طول سال‌های برنامه به صندوق توسعه ملی محول شود.

**«**

### پیشنهاد وزارت بهداشت

## برای تعطیلی آخر هفته شهرهای بالای ۴۰ درجه

بویژه این موضوع در افراد سالخورده، مبتلایان به بیماری‌های زمینهای و کودکان بیشتر دیده می‌شود.

عین‌اللهی افزود: در هر شرایطی که عوامل محیطی سلامت مردم را دچار مشکل کند وزارت بهداشت می‌کنند، خبر داد. دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه مراسم روز ملی اهدای خون در جمع خبرنگاران، با اشاره به گرمای بی‌سابقه هوا در کشور، گفت: سلامت مردم عوامل مختلفی دارد که بخشی از آن محیطی است و ممکن است سلامت را به خطر اندازد؛ به عنوان مثال در زمستان موضوع آلودگی هوا را داریم که اگر به میزان خاصی برسد مجبور به تعطیلی هستیم. وی افزود: متأسفانه امسال با گرمای بی‌سابقه‌ای مواجه شدیم که وقتی از ۴۰ درجه بالاتر از ۴۰ درجه است.

سلامت مردم هر وقت درجه حرارت بالا رود تعطیلی لازم است و امیدواریم پیشنهاد ما را بپذیرند که این موضوع بسته به پیش‌بینی سازمان هواشناسی تا آخر هفته برای مناطق مورد نیاز مشخص می‌شود. وی گفت: مبنای درنظر گرفته شده دمای هوای بالاتر از ۴۰ درجه است.

**«**